
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 599,89 412 599,89

Pozostała działalność 323 599,89 407 599,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

254 912,75 338 912,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 204,00 43 550,00

Pozostała działalność 39 204,00 43 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 204,00 43 550,00

105 102 887,46 105 191 233,46Razem:

85395 4 346,00

4 346,00

88 346,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

84 000,00

75495 84 000,00

84 000,00

4 346,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 288 961,75 6 288 961,75

Pozostała działalność 592 021,75 592 021,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 257,75 47 257,75

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 11 366 401,25 11 366 401,25

Drogi publiczne gminne 11 231 701,25 11 241 701,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 423,32 195 423,32

Płatne parkowanie 21 900,00 16 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 1 900,00

Pozostała działalność 50 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 12 884 340,31 12 884 340,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 351 200,00 357 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 11 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 863 445,65 10 856 945,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 273 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 969 819,66 969 819,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 319,06 34 319,06

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 286 756,80 1 370 756,80

Pozostała działalność 712 874,78 796 874,78

1 000,00

84 000,00

84 000,0075495

75023

75085

60016

60095

75022

60019

-1 000,00

6 500,00

-6 500,00

-6 500,00

0,00

-3 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

6 500,00

-2 000,00

-2 000,00

10 000,00

-20 000,00

30 000,00

-5 000,00

25 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-3 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

254 800,00 298 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 102 022,56 30 102 022,56

Szkoły podstawowe 17 224 494,32 17 224 494,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 401,31 357 001,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 340,00 5 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 200,00 14 000,00

Przedszkola 5 604 178,53 5 604 178,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 314 601,78 2 314 601,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 26 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 593 000,00 2 593 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 204,00 50 550,00

Pozostała działalność 46 204,00 50 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 362,00 20 591,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

562,00 678,53

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 22 873,96

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 126,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 931 160,27 4 931 160,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 550 105,87 2 530 105,87

4260 Zakup energii 74 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 610,10 114 610,10

4300 Zakup usług pozostałych 128 046,69 113 046,69

Pozostała działalność 39 811,58 59 811,5892195

92109 -20 000,00

1 000,00

-6 000,00

-15 000,00

20 000,00

0,00

85516 0,00

-126,04

126,04

0,00

-10 000,00

4 346,00

85395 4 346,00

4 229,47

116,53

-500,00

500,00

0,00

85154 0,00

10 000,00

80148

80104

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

800,00

0,00

80101 0,00

-2 400,00

1 600,00

44 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 2



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 35 000,00

113 802 887,46 113 891 233,46Razem:

20 000,00

88 346,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

3 384 099,00

1 010 01095 2900

Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 418 764,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900

Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa
Świętokrzyskiego

2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 6 500,00

5 750 75075 2900

Stowarzyszenie Gmin
Uzdrowiskowych w Krynicy -
Zdrój

11 283,00

6 900 90095 2900

Związek Międzygminny
"Nidzica" w Kazimierzy
Wielkiej

1 152 052,00

7 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 890 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im.
Mikołaja Reja w Kazimierzy

900 000,00

4 658 419,00

80101 2540 800 000,00

80103 2540 91 594,00

80150 2540 46 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

1 669 100,00

80104 2540 1 816 725,00

80149 2540 200 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

35 000,00

8 042 518,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z
oddziałami

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3969848-871C-47F2-9BCC-E58890FBB0E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




